
システム通信団創隊６周年記念行事の開催について 

 

 拝啓 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 いつも一方ならぬご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度６周年を迎え、下記のとおり記念行事を開催いたします。  敬具 

 

記 

 

 日 時：令和７年２月１５日（土） 

 場 所：市ヶ谷駐屯地 

 行 事：感謝状贈呈式（団長室） 

     記念式典（大講堂） 

     会食（通信保全監査隊教場） 

 

 ６周年記念行事は、記念式典のみで祝賀会食を実施しないため、ご案内が一部の

方のみとなっておりますことをご了承ください。 

 今後とも変わらぬご支援ご厚誼を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                               システム通信団 


